

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA</b>	26.865.196/0001-70	001	0311-5	32651-8
Endereço	Cidade	Telefone		
AV.JOSE MARCELINO,N.580	CATALAO	(064) 6434112860		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	<b>20220069</b>	<b>12948</b>	<b>81</b>	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
19/10/2022	<b>210362</b>	PREGÃO	25	2022036549
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
MANUTENÇÃO PREDIAL - , , , -				
	<b>Saldo Anterior</b>	<b>Valor</b>	<b>Saldo Atual</b>	
	29.520,60	12.031,00	17.489,60	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
131 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>12.031,00</b>

Histórico

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DIVERSIFICADO (MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO, PINTURA, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS, ELÉTRICO, ELETRÔNICO, HIDRÁULICO, SANITÁRIO) NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO/CORREÇÃO PREDIAL DE TODAS AS UNIDADE DE ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ATA Nº 002/2022, PREGÃO Nº 025/2021, VIGÊNCIA DE 10/01/2022 A 10/01/2023.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
33	65432	BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE	500,00	0,49000	245,00
42	65437	CABO DE COBRE NU NO. 10 MM2 (11,11M/KG)	300,00	8,45000	2.535,00
47	65441	CABO DE COBRE, FLEXIVEL CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO	300,00	8,70000	2.610,00
49	65444	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO	300,00	8,70000	2.610,00
51	65446	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO	100,00	12,55000	1.255,00
52	65447	CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO	100,00	12,55000	1.255,00
202	65581	COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA (LINHA X OU	50,00	1,62000	81,00
293	49446	LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W BASE G 13	100,00	14,40000	1.440,00
					<b>12.031,00</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (DOZE MIL E TRINTA E UM REAIS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO

Usuário do

